
               Zarządzenie Nr 41/2015 

                 Wójta Gminy Jednorożec 

                   z dnia 22 kwietnia 2015 roku 

 
   w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Jednorożec                           

za I kwartał 2015 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 

(t.j.Dz. U. z 2013, poz.885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1.Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Jednorożec               

za I kwartał 2015 roku: 

Wyszczególnienie Plan na dzień 

31.03.2015 r. 

Wykonanie na 

dzień 31.03.2015 r. 

   

DOCHODY OGÓŁEM: 32.369.410,51 8.004.691,51 

W tym:   

- dochody własne 4.832.424,00 1.345.397,79 

- subwencje 14.860.085,00 4.763.541,00 

- dotacje 6.754.583,39 1.346.136,86 

- środki unijne 5.922.318,12 549.615,86 

   

PRZYCHODY 

Z tego: 

- kredyty i pożyczki, w tym: 

- na realizację programów i projektów realizowanych z 

udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 

ustawy o finansach publicznych 

- inne źródła (wolne środki) 

4.157.057,48 

 

3.986.118,48 

286.118,48 

 

 

170.939,00 

1.669.206,75 

 

1.177.119,11 

277.119,11 

 

 

492.087,64 

   

WYDATKI OGÓŁEM: 34.613.440,62 7.930.418,47 

W tym:   

- wydatki bieżące 20.782.697,36 5.926.210,70 

w tym:  na obsługę długu 390.000,00 38.197,03 

             dotacje udzielone dla JST 638.151,67 152.518,18 

- wydatki majątkowe 13.830.743,26 2.004.207,77 

   

ROZCHODY 

Z tego: 

-spłata pożyczek z lat ubiegłych, w tym: 

- na realizację programów i projektów realizowanych z 

udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 

ustawy o finansach publicznych 

- wykup obligacji komunalnych                    

1.913.027,37 

 

1.913.027,37 

1.071.190,45 

 

 

 

0,00 

 

0,00 

0,00 

NADWYŻKA/DEFICYT (dochody – wydatki) 

 

- 2.244.030,11 74.273,04 

FINANSOWANIE (przychody – rozchody) 

 
2.244.030,11 1.669.206,75 



2.  Informuję, że w okresie od 01.01.2015 r. do 31.03.2015 r. udzielono umorzeń niepodatkowych 

należności budżetowych, o których mowa w art. 60  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach 

publicznych następującym osobom: 

Lp. Nazwisko i imię Rodzaj należności Wysokość 

umorzenia 

Przyczyna 

umorzenia 

1 Obrębski Alfred Opłata za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

24,00 trudna sytuacja 

materialna i 

zdrowotna 

2 Antosiak Witold Pobór wody 1.000,00 awaria wewnętrznej 

instalacji 

wodociągowej 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

/-/ Krzysztof Stancel 

       Wójt Gminy Jednorożec 


